ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

О создании Рабочей комиссии
по организации и проведению
международных семинаров по
актуальным научным направлениям

Для организации и проведения международных семинаров по

актуальным научным направлениям на базе гостиницы «Узкое» президиум

РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Создать при президиуме РАН Рабочую комиссию по организации

и проведению международных семинаров по актуальным научным

направлениям.

2. Утвердить состав Рабочей комиссии по организации и

проведению международных семинаров по актуальным научным

направлениям в следующем составе:

Балега Ю.Ю. - академик РАН, председатель

Зеленый Л.М.                      - академик РАН, заместитель председателя

Кирпичников М.П.             - академик РАН, заместитель председателя

Глуховцева О.Э.                   - Управление внешних связей РАН, секретарь

Анохин К.В. - академик РАН

Глико А.О. - академик РАН

Егоров В.Н. - академик РАН

21 января 2020 г. № 10

2

Измоденов В.В. - доктор физико-математических наук,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт космических
исследований Российской академии наук
(по согласованию)

Кведер В.В. - академик РАН

Королев А.В. - управляющий делами РАН

Макаров Н.А. - академик РАН

Чехонин В.П. - академик РАН

Чубарьян А.О. - академик РАН

3. Поручить председателю Рабочей комиссии по организации и

проведению международных семинаров по актуальным научным

направлениям академику РАН Балеге Ю.Ю. в месячный срок подготовить

проект регламента работы Комиссии для последующего утверждения в

установленном порядке.